
COUPE D'ESCRIME DE GONESSE FDM13
FLEURET FEMININ M13

GONESSE
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Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 30 tireuses)
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série nom prénom club drapeau

20 ALLAIRE Ophélie HOUI
1 BADETZ Charline MEN

BERLIOZ Alice MON
13 BRINI Hasnia SURE
15 BULLIER Coline SEVR

1 DANSICARE Mailys TEA
30 DJOZIKIAN Emma RUEI
39 DUNAND Margaux BOIS 
37 FORMSTECHER Jea SEVR

GOFFINET Iris MON
10 GUIGNOT Aurélie CHIL

GUILLERMIN Louan VAL 
7 JEZEGOU Lina ANT

KHELLAF Aîda PARI
32 KUCHLY Dea LE P
35 LAFFAT Manel MON
11 LAUCOIN--DE GOU YER
34 LOBEL Iris HOUI

MOISSET Bella PARI
16 MOREL Jeanne CHIL
33 ORER Malory SURE

PANTO Luna PLES
PASQUALE Julia MEN

6 PAUVERT Flora TRAP
4 PELLERIN Mathilde LE P

POUSSIN Bernanie PARI
SABOURET Juliette GON
SCHLINGER Alicia MON

8 VARET Camille HOUI
VENANT Valentine VAL 
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Formule de la compétition
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30 tireuses

1 tour de poules

30 tireuses
5 poules de 6
Décalage par : clubs
30 qualifiées
_________________________________

Élimination directe : 30 tireuses

Tableau direct
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COUPE D'ESCRIME DE GONESSE FDM13
FLEURET FEMININ M13

GONESSE
LE 9 DECEMBRE 2018

Poules, tour No 1
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Poule No 1    12:00    piste No  15
Arbitre: DESMET Lucas  VESINET US

V/M ind. TD rg
BULLIER Coline SEVR  V  3  0  V  V 0.600 4 15 2
PANTO Luna PLES  0  3  0  V  1 0.200 -9 8 6
GOFFINET Iris MON  V  V  1  0  V 0.600 -4 13 3
BADETZ Charline MEN  V  V  V  V  V 1.000 18 20 1
MOREL Jeanne CHIL  1  1  V  0  3 0.200 -7 9 5
POUSSIN Bernanie PARI  2  V  3  1  V 0.400 -2 14 4

Poule No 2    12:00    piste No  16
Arbitre: DE SAINT GUILHEM Dimitri  PARIS TA

V/M ind. TD rg
KHELLAF Aîda PARI  V  V  V  V  3 0.800 11 19 1
BRINI Hasnia SURE  2  V  V  V  0 0.600 0 14 4
SCHLINGER Alicia MON  0  0  2  3  0 0.000 -15 5 6
ALLAIRE Ophélie HOUI  0  3  V  V  V 0.600 3 15 3
DUNAND Margaux BOIS  2  3  V  1  0 0.200 -9 10 5
DANSICARE Mailys TEA  V  V  V  1  V 0.800 10 17 2

Poule No 3    12:00    piste No  17
Arbitre: KISUKA NSALAMBI Norie  CHILLY MORAN

V/M ind. TD rg
GUILLERMIN Louane VAL  1  1  1  3  3 0.000 -11 9 6
PASQUALE Julia MEN  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
PELLERIN Mathilde LE P  V  3  V  V  V 0.800 11 19 2
LAUCOIN--DE GOUV YER  V  3  2  V  V 0.600 2 17 3
DJOZIKIAN Emma RUEI  V  0  0  3  1 0.200 -11 8 5
FORMSTECHER Jean SEVR  V  1  1  3  V 0.400 -3 13 4

Poule No 4    12:00    piste No  18
Arbitre: GABRIEL Luka  VAL D ORGE

V/M ind. TD rg
LOBEL Iris HOUI  1  1  1  2  1 0.000 -14 6 6
KUCHLY Dea LE P  V  0  2  V  V 0.600 2 14 3
BERLIOZ Alice MON  V  V  V  V  V 1.000 16 20 1
PAUVERT Flora TRAP  V  V  1  V  V 0.800 8 17 2
SABOURET Juliette GON  V  0  1  1  1 0.200 -11 7 5
GUIGNOT Aurélie CHIL  V  3  1  1  V 0.400 -1 13 4

Poule No 5    12:00    piste No  19
Arbitre: CALVET Romain  BOIS COLOMBE

V/M ind. TD rg
JEZEGOU Lina ANT  V  V  V  2  V 0.800 12 18 2
VARET Camille HOUI  2  V  V  0  V 0.600 5 14 3
VENANT Valentine VAL  0  0  V  1  3 0.200 -11 8 5
LAFFAT Manel MON  0  0  3  1  0 0.000 -16 4 6
MOISSET Bella PARI  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
ORER Malory SURE  0  1  V  V  2 0.400 -4 11 4
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Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 30 tireuses)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BADETZ Charline MEN 1.000 18 20 qualifiée
2 BERLIOZ Alice MON 1.000 16 20 qualifiée
3 MOISSET Bella PARI 1.000 14 20 qualifiée
4 PASQUALE Julia MEN 1.000 12 20 qualifiée
5 JEZEGOU Lina ANT 0.800 12 18 qualifiée
6 KHELLAF Aîda PARI 0.800 11 19 qualifiée
6 PELLERIN Mathil LE P 0.800 11 19 qualifiée
8 DANSICARE Mail TEA 0.800 10 17 qualifiée
9 PAUVERT Flora TRAP 0.800 8 17 qualifiée

10 VARET Camille HOUI 0.600 5 14 qualifiée
11 BULLIER Coline SEVR 0.600 4 15 qualifiée
12 ALLAIRE Ophélie HOUI 0.600 3 15 qualifiée
13 LAUCOIN--DE G YER 0.600 2 17 qualifiée
14 KUCHLY Dea LE P 0.600 2 14 qualifiée
15 BRINI Hasnia SURE 0.600 0 14 qualifiée
16 GOFFINET Iris MON 0.600 -4 13 qualifiée
17 GUIGNOT Aurélie CHIL 0.400 -1 13 qualifiée
18 POUSSIN Bernani PARI 0.400 -2 14 qualifiée
19 FORMSTECHER SEVR 0.400 -3 13 qualifiée
20 ORER Malory SURE 0.400 -4 11 qualifiée
21 MOREL Jeanne CHIL 0.200 -7 9 qualifiée
22 DUNAND Margau BOIS 0.200 -9 10 qualifiée
23 PANTO Luna PLES 0.200 -9 8 qualifiée
24 DJOZIKIAN Emm RUEI 0.200 -11 8 qualifiée
24 VENANT Valentin VAL 0.200 -11 8 qualifiée
26 SABOURET Juliet GON 0.200 -11 7 qualifiée
27 GUILLERMIN Lo VAL 0.000 -11 9 qualifiée
28 LOBEL Iris HOUI 0.000 -14 6 qualifiée
29 SCHLINGER Alici MON 0.000 -15 5 qualifiée
30 LAFFAT Manel MON 0.000 -16 4 qualifiée
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 30 tireuses)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BADETZ Charline MEN 1.000 18 20 qualifiée
2 BERLIOZ Alice MON 1.000 16 20 qualifiée
3 MOISSET Bella PARI 1.000 14 20 qualifiée
4 PASQUALE Julia MEN 1.000 12 20 qualifiée
5 JEZEGOU Lina ANT 0.800 12 18 qualifiée
6 KHELLAF Aîda PARI 0.800 11 19 qualifiée
6 PELLERIN Mathil LE P 0.800 11 19 qualifiée
8 DANSICARE Mail TEA 0.800 10 17 qualifiée
9 PAUVERT Flora TRAP 0.800 8 17 qualifiée

10 VARET Camille HOUI 0.600 5 14 qualifiée
11 BULLIER Coline SEVR 0.600 4 15 qualifiée
12 ALLAIRE Ophélie HOUI 0.600 3 15 qualifiée
13 LAUCOIN--DE G YER 0.600 2 17 qualifiée
14 KUCHLY Dea LE P 0.600 2 14 qualifiée
15 BRINI Hasnia SURE 0.600 0 14 qualifiée
16 GOFFINET Iris MON 0.600 -4 13 qualifiée
17 GUIGNOT Aurélie CHIL 0.400 -1 13 qualifiée
18 POUSSIN Bernani PARI 0.400 -2 14 qualifiée
19 FORMSTECHER SEVR 0.400 -3 13 qualifiée
20 ORER Malory SURE 0.400 -4 11 qualifiée
21 MOREL Jeanne CHIL 0.200 -7 9 qualifiée
22 DUNAND Margau BOIS 0.200 -9 10 qualifiée
23 PANTO Luna PLES 0.200 -9 8 qualifiée
24 DJOZIKIAN Emm RUEI 0.200 -11 8 qualifiée
24 VENANT Valentin VAL 0.200 -11 8 qualifiée
26 SABOURET Juliet GON 0.200 -11 7 qualifiée
27 GUILLERMIN Lo VAL 0.000 -11 9 qualifiée
28 LOBEL Iris HOUI 0.000 -14 6 qualifiée
29 SCHLINGER Alici MON 0.000 -15 5 qualifiée
30 LAFFAT Manel MON 0.000 -16 4 qualifiée
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1 BADETZ Charline MEN

Tableau de 16

16 GUIGNOT Aurélie CHIL    8/6

9 PAUVERT Flora TRAP

8 DANSICARE Mailys TEAM    8/3

5 JEZEGOU Lina ANTO

12 ALLAIRE Ophélie HOUI    8/2

13 ORER Malory SURE

4 SCHLINGER Alicia MON    8/1

3 MOISSET Bella PARIS

14 KUCHLY Dea LE PE    8/1

11 BULLIER Coline SEVR

6 PELLERIN Mathilde LE PE    8/7

7 KHELLAF Aîda PARIS

10 VARET Camille HOUI    7/1

15 POUSSIN Bernanie PARIS

2 BERLIOZ Alice MON    8/5

GUIGNOT Aurélie

Tableau de 8

DANSICARE Mailys
   8/6

JEZEGOU Lina

ORER Malory
   8/7

MOISSET Bella

BULLIER Coline
   8/5

KHELLAF Aîda

BERLIOZ Alice
   8/7

DANSICARE Mailys

Demi-finales

ORER Malory

   8/0

MOISSET Bella

KHELLAF Aîda

   8/4

DANSICARE Mailys

Finale

MOISSET Bella

   8/6

MOISSET Bella
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1 GUIGNOT Aurélie CHIL

Tableau de 8

8 DANSICARE Mailys TEAM    8/6

5 JEZEGOU Lina ANTO

4 ORER Malory SURE    8/7

3 MOISSET Bella PARIS

6 BULLIER Coline SEVR    8/5

7 KHELLAF Aîda PARIS

2 BERLIOZ Alice MON    8/7

DANSICARE Mailys

Demi-finales

ORER Malory
   8/0

MOISSET Bella

KHELLAF Aîda
   8/4

DANSICARE Mailys

Finale

MOISSET Bella

   8/6

MOISSET Bella
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Classement général (ordre des rangs - 30 tireuses)
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rg nom prénom drap. club statut

1 MOISSET Bella PARI
2 DANSICARE Mail TEA
3 KHELLAF Aîda PARI
3 ORER Malory SURE
5 BERLIOZ Alice MON
6 JEZEGOU Lina ANT
7 BULLIER Coline SEVR
8 GUIGNOT Aurélie CHIL
9 BADETZ Charline MEN

10 PELLERIN Mathil LE P
11 PAUVERT Flora TRAP
12 VARET Camille HOUI
13 ALLAIRE Ophélie HOUI
14 KUCHLY Dea LE P
15 POUSSIN Bernani PARI
16 SCHLINGER Alici MON
17 PASQUALE Julia MEN
18 LAUCOIN--DE G YER
19 BRINI Hasnia SURE
20 GOFFINET Iris MON
21 FORMSTECHER SEVR
22 MOREL Jeanne CHIL
23 DUNAND Margau BOIS 
24 PANTO Luna PLES
25 DJOZIKIAN Emm RUEI
25 VENANT Valentin VAL 
27 SABOURET Juliet GON
28 GUILLERMIN Lo VAL 
29 LOBEL Iris HOUI
30 LAFFAT Manel MON
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